

Årsredovisning för
Psykologisk Resursanalys Sverige AB

559363-4131

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kaj Matherei
Verkställande direktör

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Psykologisk Resursanalys Sverige AB, 559363-4131, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom det organisationspsykologiska området.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	127 901	882 507	367 000
Resultat efter finansiella poster	48 710	819 328	283 353
Soliditet %	91,7	74,1	67

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 86 % jämfört med föregående år, främst till följd av en allmän konjunkturavmattning som påverkat efterfrågan inom branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	224 457	489 608
Balanseras i ny räkning		489 608	-489 608
Årets resultat			27 252
Belopp vid årets utgång	25 000	714 065	27 252

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	714 065
Årets resultat	27 252
Summa	741 317
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	741 317
Summa	741 317

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		127 901	882 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		127 901	882 507
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 665	0
Övriga externa kostnader		-99 705	-60 851
Personalkostnader		-3 866	-4 106
Summa rörelsekostnader		-105 236	-64 957
Rörelseresultat		22 665	817 550
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 073	1 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-54
Summa finansiella poster		26 045	1 778
Resultat efter finansiella poster		48 710	819 328
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 000	-202 000
Summa bokslutsdispositioner		-13 000	-202 000
Resultat före skatt		35 710	617 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 458	-127 720
Årets resultat		27 252	489 608

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	25 000
Övriga fordringar		76 784	25 332
Summa kortfristiga fordringar		76 784	50 332
Kassa och bank			
Kassa och bank		945 358	1 162 713
Summa kassa och bank		945 358	1 162 713
Summa omsättningstillgångar		1 022 142	1 213 045
SUMMA TILLGÅNGAR		1 022 142	1 213 045

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		714 065	224 457
Årets resultat		27 252	489 608
Summa fritt eget kapital		741 317	714 065
Summa eget kapital		766 317	739 065
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		215 000	202 000
Summa obeskattade reserver		215 000	202 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	34 685
Övriga skulder		40 825	237 295
Summa kortfristiga skulder		40 825	271 980
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 022 142	1 213 045

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Hägersten

Kaj Matherei
Kaj Matherei
Verkställande direktör

2025-06-25
Datum